ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 87/LT-THPĐ
Quận 7, ngày 01 tháng 9 năm 2018.
LỊCH TRỰC CAO ĐIỂM

Căn cứ công văn số 4250/UBND-VP ngày 01 tháng 9 năm 2018 của Chủ tịch ủy ban nhân dân Quận 7 về việc đảm bảo quân số trực cao điểm từ 01 tháng 9 năm 2018 đến 04 tháng 9 năm 2018;

Trường Tiểu học Phù Đổng xây dựng lịch trực cao điểm theo yêu cầu của Trưởng ban chỉ huy thống nhất quận – Lê Hòa Bình như sau:

1. Ngày 01/9/2018: thời gian từ 7giờ 30phút sáng đến 16giờ 45phút.

Lãnh đạo: ông Phan Thanh Phong
Hiệu trưởng

Ông Bùi Văn Đức
Bảo vệ

2. Ngày 02/9/2018: thời gian từ 7giờ 30phút sáng đến 16giờ 45phút.

Lãnh đạo: Bà Bùi Thị Thúy Chiều
Phó Hiệu trưởng

Ông Nguyễn Văn Nam
Bảo vệ

3. Ngày 03/9/2018: thời gian từ 7giờ 30phút sáng đến 16giờ 45phút.

3.1. Buổi sáng: 7giờ 30phút sáng đến 12giờ 00phút

Lãnh đạo: Bà Nguyễn Thị Thu Thảo
Chủ tịch Công đoàn

Giáo viên: Ông Cao Văn Văn Bảy
Giáo viên khối 3

Giáo viên: Cao Thị Nga
Giáo viên khối 5

Ông Bùi Văn Đức
Bảo vệ

3.2. Buổi chiều: từ 12 giờ 00phút đến 16giờ 45phút

Lãnh đạo: Bà Nguyễn Thị Mỹ Ngân
Bí thư Chi đoàn

Giáo viên: Lê Thị Thu Vân
Tổ trưởng tổ 5

Giáo viên: Hồ Hồng Cẩm
Tổ trưởng tổ bộ môn

Ông Bùi Văn Đức
Bảo vệ

4. Ngày 04/9/2018: thời gian từ 7giờ 30phút sáng đến 16giờ 45phút.

Lãnh đạo: ông Phan Thanh Phong
Hiệu trưởng

Giáo viên: tất cả giáo viên, nhân viên và người lao động.

Ông Nguyễn Văn Nam
Bảo vệ

Trên đây là lịch trực cao điểm của trường Tiểu học Phù Đổng. Khi phát hiện những vấn đề cấp thiết, phải báo cáo ngay cho lãnh đạo cơ quan là Hiệu trưởng theo số điện thoại: 0913749921 hoặc điện thoại bàn 02837732233 để nắm tình hình, kịp thời báo cáo cho Phòng Giáo dục và Đào tạo; Ủy ban nhân dân phường Tân Thuận Tây xử lý nhanh chóng những vấn đề phát sinh. Đề nghị các cá nhân có tên trực đúng thời gian qui định, không chủ quan, mất cảnh giác./.

 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Tất cả CBQL, GV, NV, NLĐ;

- Lưu: VT.
(Đã ký và đóng dấu)

Phan Thanh Phong